
/ 4 '

АДМИНИСТРАЦИЯ
Вышневолоцкого городского округа

Постановление

от 29.09.2021 №253

г. Вышний Волочек

О внесении изменений и дополнений в постановление 
Администрации Вышневолоцкого городского 
округа от 09.07.2020 № 285 «Об утверждении реестра 
размещении мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов и схемы размещения 
мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов на территории Вышневолоцкого городского округа»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 24.06.1998 № 89- 
ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил 
обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и 
ведения их реестра», Уставом Вышневолоцкого городского округа Тверской 
области, Администрация Вышневолоцкого городского округа постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Вышневолоцкого 
городского округа от 09.07.2020 № 285 «Об утверждении реестра 
размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и 
схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов на территории Вышневолоцкого городского округа» (с изменениями 
от 09.03.2021 № 65, от 18.08.2021 № 204) (далее - постановление) следующие 
изменения и дополнения:

1.1. в приложении 2 к постановлению:
наименование приложения 2 изложить следующей редакции:

«Схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов на территории Вышневолоцкого городского округа»;

дополнить схемами 346 и 347 согласно приложению 1 к настоящему 
постановлению;



1.3. в приложении 3 к постановлению:
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 

на территории Вышневолоцкого городского округа дополнить строками 346 
и 347 согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вышневолоцкая 
правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования 
Вышневолоцкий городской округ Тверской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
Заместителя Главы Администрации Вышневолоцкого городского округа С.Б. 
Богданова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Вышневолоцкого городского округа Н.П. Рощина



Приложение 1
к постановлению Администрации 
Вышневолоцкого городского округа
от 29.09.2021 №253

I
I

площадка сбора 'ГКО N° 346 
57.585703, 34.530814

место размещения места (площадки)  накопления ТК О

Схеме» разм ещ ен и я мест (п л о щ а д о к )  н а к о п л е н и я  Т К О  на т е р р и т о р и и  
г о р о д а  В ы ш н и й  В о л о ч е к  В ы ш н е в о л о ц к о г о  го р о дс к о го  округа.

С хем а  346 М  1:2000



место размещения места (площадки) накопления ‘ГКО

Схема размещения мест (площ адок) накопления I КО на те р р и то р и и  
города Вы ш ний Волочек Вы ш неволоцкого городского округа.

Схема 347 М 1:2000

Глава
Вышневолоцкого городского округа Н.П. Рощина



Приложение 2
к постановлению Администрации 
Вышневолоцкого городского 
округа от 29.09.2021 № 253

3 4 6
г. В ы ш н и й  В олочек , 

ул. П равды , д . 39
С х е м а  346

о сн о в ан и я  нет, 
о гр аж д ен и я  нет

1 8

А д м и н и с т р а ц и я  В ы ш н е в о л о ц к о г о  
го р о д с к о г о  о к р у г а

О Г Р Н  1 0 2 6 9 0 1 6 0 5 1 0 3  
Т в е р с к а я  о б л ., г. В ы ш н и й  В о л о ч е к , 

К азан с к и й  п р ., д . 17

М н о го к в ар т и р н ы е  д ом а  г. 
В ы ш н и й  В олочек , П равды , 
д .3 9 -4 3

3 4 7
г. В ы ш н и й  В олочек , 

ул. У зк о к о л ей н ая
С х е м а  347

О с н о в ан и е  есть, 
О гр аж д ен и е  есть.

4 0,75

А д м и н и с т р а ц и я  В ы ш н е в о л о ц к о г о  
го р о д с к о г о  о к р у г а

О Г Р Н  1 0 2 6 9 0 1 6 0 5 1 0 3  
Т в е р с к а я  о б л ., г. В ы ш н и й  В о л о ч е к , 

К аз а н с к и й  п р ., д . 17

г. В ы ш н и й  В олочек , ул . 
П о гр ан и ч н ая , ул. О го р о д н ая , 
ул. А к а д е м и к а  П авлова.

Глава
Вышневолоцкого городского округа Н.П. Рощина


